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Студијски програм:

Организација студија: Семестар

Р.бр
. Шифра Назив предмета Б

Активна настава
ЕСПБТип Остали

часовиП В ДОНСИР
ПРВА ГОДИНА
1 20.IOAM Organization and Management 1 2.00 7.00ТМ 0.002.00 0.003.00
2 20.IMSR Methodology of Scientific Research 1 2.00 7.00ТМ 0.002.00 0.003.00
3 20.IBPM Business Process Management 1 2.00 7.00ТМ 0.002.00 0.003.00
4 20.IRSA Research seminar (Autumn) 1 0.00 2.00НС 0.001.00 0.001.00
5 20.M0FI1 Electives 1 MF (бира се 1 од 2) 1 2.00 7.000.002.00 0.003.00

20.IAID Accounting Information for Decision Making 1 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.ICFR Corporate Financial Reporting 1 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00

9.00 0.00Укупно часова по виду наставе у блоку 0.008.00 13.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 30.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 30.00
6 20.ISTM Intermediate Strategic Management 2 2.00 7.00ТМ 0.002.00 0.003.00
7 20.IBDD Business Analytics and Decision Making Using Data 2 2.00 7.00СА 0.002.00 0.003.00
8 20.IADT Advanced Digital Tools 2 2.00 4.00СА 0.001.00 0.001.00
9 20.M0FI2 Electives 2 MF (бира се 1 од 2) 2 2.00 7.000.002.00 0.003.00

20.IDMA Digital Marketing 2 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IECO E-Commerce 2 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00

10 20.M0FI3 Electives 3 MF (бира се 5 кредита ) 2 2.00 5.000.001.00-
2.00 0.001.00-

2.00
20.IMLD Machine Learning and Data Mining 2 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IIPM IT Project Management 2 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IDMA Digital Marketing 2 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IECO E-Commerce 2 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IAMF Applied Macro-Finance 2 6.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.ICOF Corporate Finance 2 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IDER Derivatives 2 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IFIS Fixed Income Securities 2 5.00НС 2.00 1.00 0.00 0.002.00
20.IBEF Behavioural Economics and Finance 2 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IASP Asset Pricing 2 5.00ТМ 2.00 1.00 0.00 0.002.00
20.IRIM Risk Modelling 2 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.ITIE Topics in Economics 2 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IINV Investments 2 5.00НС 2.00 1.00 0.00 0.002.00

20.IMME Mathematics and Modelling for Economics
and Finance 2 5.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.001.00

20.IIEC Intermediate Econometrics 2 5.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.001.00
20.IAPM Applied Microeconomics 2 5.00НС 2.00 2.00 0.00 0.001.00
20.IINM Intermediate Macroeconomics 2 6.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IIPF Intermediate Public Finance 2 5.00НС 2.00 2.00 0.00 0.001.00
20.IGTP Growth Theory and Economic Policy 2 6.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IILE Intermediate Labour Economics 2 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IPAI Policy Analysis and Impact Evaluation 2 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IITP International Tax Planning 2 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IECL EU Company Law 2 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IDAT Digitalisation and Taxation 2 6.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.ITFS Taxation of Wealth and Financial Services 2 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IEIP Ethical Issues in Tax Practice 2 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IBED Business Econometrics and Data Analysis 2 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IEUL EU Tax Law 2 6.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IELS EU Legal and Economic System 2 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.002.00

8.00-
9.00 0.00Укупно часова по виду наставе у блоку 0.0010.00 11.00-

12.00
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Р.бр
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Активна настава
ЕСПБТип Остали

часовиП В ДОНСИР
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 30.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 30.00

0.0017.00-
18.0018.00Укупно часова по виду наставе у години 0.0024.00-

25.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 60.00 60.00

Укупно часова наставе у години 60.00
ДРУГА ГОДИНА
11 20.IISM Information System Management 3 2.00 7.00СА 0.002.00 0.003.00
12 20.IBDM Big Data Management 3 2.00 7.00СА 0.002.00 0.003.00
13 20.M0FI4 Electives 4 MF (бира се 6 кредита ) 3 2.00 6.000.002.00 0.002.00

20.IIAD Information System Analysis and Design 3 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IMLD Machine Learning and Data Mining 3 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.002.00

14 20.M0FI5 Electives 5 MF (бира се 1 од 21) 3 2.00 5.00-7.000.001.00-
2.00 0.001.00-

3.00
20.IDSS Developing Software Solutions 3 7.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IMLD Machine Learning and Data Mining 3 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.ICFR Corporate Financial Reporting 3 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IAID Accounting Information for Decision Making 3 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IIPM IT Project Management 3 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IIAD Information System Analysis and Design 3 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IASP Asset Pricing 3 5.00ТМ 2.00 1.00 0.00 0.002.00

20.IMME Mathematics and Modelling for Economics
and Finance 3 5.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.001.00

20.ISCF Stochastic Calculus for Finance 3 6.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IIEC Intermediate Econometrics 3 5.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.001.00
20.IMIE Microeconometrics 3 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IAMF Applied Macro-Finance 3 6.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IIPF Intermediate Public Finance 3 5.00НС 2.00 2.00 0.00 0.001.00
20.ITIF Topics in Finance 3 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IWEE Welfare Economics 3 6.00НС 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IDIX Direct and Indirect Taxes 3 6.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.ITAC Tax Accounting 3 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.IDAT Digitalisation and Taxation 3 6.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.002.00
20.ITFS Taxation of Wealth and Financial Services 3 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.002.00

20.ICTS Comparative Tax Systems in the "Belt and
Road" Area 3 6.00СА 2.00 2.00 0.00 0.002.00

20.IPTL Principles of Tax Law and Tax Procedure 3 6.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.002.00
7.00-
8.00 0.00Укупно часова по виду наставе у блоку 0.008.00 9.00-

11.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 25.00-27.00 25.00-27.00

Укупно часова наставе у блоку 25.00-27.00
15 20.M0FI6 Electives 6 MF (бира се 1 од 2) 4 2.00 7.000.002.00 0.003.00

20.IIPM IT Project Management 4 7.00СА 2.00 2.00 0.00 0.003.00
20.IDSS Developing Software Solutions 4 7.00ТМ 2.00 2.00 0.00 0.003.00

16 20.IRSS Research seminar (Spring) 4 0.00 2.00НС 0.001.00 0.001.00
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часовиП В ДОНСИР
17 20.IINS Internship 4 0.00 3.00СА 6.000.00 0.000.00
18 20.IM3S Master Thesis (23) (subject) 4 0.00 18.00СА 0.000.00 0.0014.00
19 20.IMT3 Master Thesis (23) (development and defense) 4 0.00 5.00СА 1.000.00 0.000.00

3.00 0.00Укупно часова по виду наставе у блоку 7.002.00 18.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 23.00 35.00

Укупно часова наставе у блоку 30.00

0.0010.00-
11.0010.00Укупно часова по виду наставе у години 7.0027.00-

29.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 48.00-50.00 60.00-62.00

Укупно часова наставе у години 55.00-57.00
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